
ZARZĄDZENIE NR 0050/97/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXVII/191/2010 Rady 
Gminy Bojszowy z dnia 29 września 2010 roku w sprawie określenia sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi organizacjami 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. Przedłożyć do konsultacji projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 2024. 

§ 2. Projekt uchwały został umieszczony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Bojszowy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładkach: „ Konsultacje 
społeczne " i „ Tablica Ogłoszeń ”. 

§ 3. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 05.08.2024 r. i kończą w dniu 
12.08.2024 r.  

§ 4. Uprawnione podmioty mogą zgłaszać pisemne opinie na wzorze formularza, 
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B7665-DB58-4E0B-822C-1D228A5C4EE4. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług 

Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 2024 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/97/2024
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B7665-DB58-4E0B-822C-1D228A5C4EE4. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie 

Bojszowy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy 
na rok 2024 Programie Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 
2024 pkt 9 pdpkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość opłaty za usługi społeczne realizowane w ramach Programu Usług 
Społecznych w Gminie Bojszowy ustala się w wysokości 20% wartości usługi dla 
mieszkańca w przeliczeniu na liczbę godzin świadczonej usługi. Powyższe 
nie dotyczy usługi w postaci klubu dziecięcego, za którą odpłatność wynosi 1200 zł 
miesięcznie i naliczana będzie po każdym miesiącu kalendarzowym korzystania 
z usługi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B7665-DB58-4E0B-822C-1D228A5C4EE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W konsekwencji wzrostu wysokości kosztów związanych z wykonywaniem usługi 
w postaci klubu dziecięcego w ramach Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy 
koniecznym jest podniesienie wysokości odpłatności za ww. usługę. 

 Wskazana w uchwale wysokość odpłatności, tj.  pozwoli na prawidłowe 
realizowanie ww. usługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B7665-DB58-4E0B-822C-1D228A5C4EE4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



